令和５年５月２３日

保護者の皆様

帯広市立北栄小学校

校長 柴山 敬

【要確認】令和５年度帯広市立北栄小学校「運動会」の実施について

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動の推進に当たり、多大なるご理解・ご協力を賜ってお

りますことに対しまして心より感謝申し上げます。

さて、下記の内容での運動会を実施します。ご多用の中とは存じますが、万障お繰り合

わせの上、ご参観くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  ６月３日（土）  ８：４０～１２：１０（児童下校 １２：１０）

       ６月５日（月） 振替休業日

     ※雨天順延の場合 ３日（土）休業 ４日（日）運動会 ５日（月）休業

     さらに日曜日も雨天の場合 ４日（日）3時間授業 ５日運動会 ６日休業

     ※運動会の実施や延期の連絡は朝６時に「楽メ」にて送信します。

２ 運動会の観覧場所について

  ・観覧場所については、グラウンド南側・東側・西側からご覧いただけます。北側は

児童席になりますので、立ち入りをご遠慮願います。

  ・会場への立ち入りは 7時 45分からとなっています。それ以前の立ち入りはご遠慮下

さい。

  ・観覧場所では、敷物の使用はご遠慮いただきます。折り畳み椅子などの使用は可能

です。

  ・優先観覧場所（裏面参照）を設けております。自分のお子さんの種目になりました

ら優先観覧場所で観覧することができますのでよければご利用ください。

  ・兄弟姉妹が続く場合は、そのまま観覧して構いません。

  ・優先席は込み合うことも予想されますが、触れ合わない程度の距離の確保をお願い

します。

裏面もご覧下さい

３ 会場図

４ 運動会に際しての留意事項

（１）土曜日開催のため、近隣施設の駐車場を借りることができませんので、徒歩

でのご来校をお願いいたします。なお、路上駐車など近隣住民へご迷惑をか

けることのないようお願いいたします。

（２）来校時に、発熱が見られる場合には、観覧をご遠慮ください。

（３）車いすを利用するなど配慮が必要なご家庭がありましたら駐車場使用許可書を

配布しますので学校までご連絡をお願いします。

（４）敷地内は禁煙です。ご協力をお願いします。

（５）上記のお知らせは、観覧に来る家族・親戚等にも必ず周知をお願いします。

南側保護者席

校   舎

東
側
保
護
者
席

西
側
保
護
者
席

児童席

優先観覧場所 椅子使用

体育館
保護者用トイレ

優先観覧場所 立ち見

優優先観覧場所は前方
は椅子を使用するかし
ゃがんで観覧、後方は
立って観覧するようお
願いします。
周りへご配慮いただ

き、譲り合ってご覧く
ださい。
また、PTAのスタ

ッフの指示に従いスム
ーズな入れ替わりをお
願いします。

南 側

保護者席

駐
輪
場

本

部

得点

待機

場所